Página 1 de 1

SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERNAMBUCO

FUNDO PERNAMBUCANO DE INCENTIVO À CULTURA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO NACIONAL PARA GRUPOS TEMÁTICOS DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO
À COMISSÃO DELIBERATIVA DO FUNCULTURA – MÚSICA 2020

ANÁLISE DOS RECURSOS

A Comissão Deliberativa do Funcultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública a análise

dos recursos ao Resultado Preliminar do EDITAL DE CONVOCAÇÃO NACIONAL PARA GRUPOS

TEMÁTICOS DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO À COMISSÃO DELIBERATIVA DO FUNCULTURA –

MÚSICA 2020.

IMPORTANTE: A classificação do(a)s candidato(a)s não garante necessariamente a sua

seleção/contratação. As informações referentes ao ranqueamento e aos candidatos selecionados

para cada Grupo Temático (GT) estão disponíveis na publicação do Resultado Final.

CANDIDATO(A)

DECISÃO DA
COMISSÃO

DELIBERATIVA
QUANTO AO

RECURSO
APRESENTADO

SITUAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A) APÓS
ANÁLISE DO RECURSO

Daniel Bender Ludwig INDEFERIDO
Não classificado. A Comissão, em reanálise
curricular, decidiu pela manutenção da
pontuação do candidato.

Rafael Ribeiro Alves de Sousa INDEFERIDO
Não classificado. A Comissão, em reanálise
curricular, decidiu pela manutenção da
pontuação do candidato.

Recife, 1º de outubro de 2020.

GILBERTO DE MELLO FREYRE NETO

Secretário de Cultura de Pernambuco

Presidente da Comissão Deliberativa do Funcultura

MARCELO CANUTO MENDES

Diretor-Presidente da FUNDARPE